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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP
berikut:

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr NOOR AZMAN BIN EMBI

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

MOHD HAFIZI BIN MOHD ZAWI

NORSIDAHIDAYU BINTI ABU
SAMAH

AQIL BIN JAMIL

MUHAMAD AZIZIL HAKIM BIN
ABU BAKAR

24.09.2014

11.04.2014

18.08.2014

18.08.2014

1.1

2.1

2.2

2.3

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

760517085097

860402235356

910723045353

900215055193

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai "Articled Pupil"
Pembatalan sebagai Pembantu Kerjaluar
Pendaftaran RLS
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.
 4.
 5.

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pembatalan
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 3.

 4.

 5.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen

 Sr UNG CHENG PEE

 Sr UNG CHENG PEE

 Sr UNG CHENG PEE

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

 Sr NOOR AZMAN BIN EMBI

DATUK HAJI Sr MAHABOB
BIN KHALID

HAJI Sr MOHD SHARIFFUDIN
BIN ADNAN

 Sr LEE TICK WAH

 Sr KOH JAK BOON

 Sr TIEW HONG HOCK

 Sr CHEAH CHENG BIN 

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

DEVARAJOO S/O NARAYANAN

KALIMUTHU S/O SAMY DURAI

ABDUL GHANI B SULONG

NURUL FARHAH BINTI ABDUL
HAMID

MOHD HAFIZI BIN MOHD ZAWI

AKBAR RASHIDI B. AMAT

ZULKARNAIN BIN ABU BAKAR

WU CHEE KONG

NG YONG HUAT

HAMIM HADRI BIN HAMZAH

ABDULLAH BIN HAMID

NORSIDAHIDAYU BINTI ABU
SAMAH

20.09.2014

20.09.2014

20.09.2014

24.09.2014

29.09.2014

  2 thn mdp
02.06.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
22.07.2014

  2 thn mdp
28.08.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.09.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
28.09.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.10.2014
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.10.2014

2.4

2.5

2.6

2.7

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Bil.

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

520423075653

521119075477

321125035037

881007055876

760517085097

740628015405

731201145441

630914076017

830503045167

881015435051

641202035309

860402235356

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar

Nama

Nama "Articled Pupil"

Tarikh
Pembatalan

Tarikh
Pendaftaran

Tempoh
"Articledship"
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berikut:

 Sr LAU WEI SENG

PUAN Sr SITI ZAHARIA
BINTI HAJI MAPAK

 Sr SEOW CHIN LENG

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

 Sr ABDUL HAMID BIN CHE
AMAT

ABDULLAH AKHBAR BIN
HASHIM

MUHAMAD SYAHIR BIN
ZULKARNAINI

MOHD ANUAR BIN MOHD
SALEH

SITI NUR SYUHADAH BINTI
ABDULLAH

MOHAMAD SAUFI BIN RAJAB

13.08.2014

10.09.2014

15.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

920922035843

891031015611

680102015951

920516126176

921115035729

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


